

资 产 负 债 表 (未 审 数)

会证01表

编制单位：国盛证券有限责任公司

日期：2016-12-31

单位：元

项目	行次	年初数	期末数	负债和所有者权益	行次	年初数	期末数
资产：				负债：	50		
货币资金	1	9,194,939,499.04	6,546,939,497.84	短期借款	51	-	-
其中：客户资金存款	2	7,343,037,690.85	5,131,463,257.89	其中：质押借款	52	-	-
其他货币资金	3		0.00	拆入资金	53	540,000,000.00	1,850,000,000.00
结算备付金	4	1,237,319,339.39	957,069,741.92	交易性金融负债	54	-	-
其中：客户备付金	5	1,150,002,274.75	881,432,869.06	衍生金融负债	55	-	-
拆出资金	6		0.00	卖出回购金融资产款	56	1,602,700,000.00	782,000,000.00
交易性金融资产	7	426,982,663.46	2,400,914,354.95	代理买卖证券款	57	8,552,415,543.76	6,024,892,687.75
衍生金融资产	8	0.00	0.00	代理承销证券款	58	-	-
买入返售金融资产	9	202,625,920.00	2,925,617,040.00	应付职工薪酬	59	236,717,903.88	37,600,775.01
应收利息	10	62,201,537.90	78,979,091.40	应交税费	60	118,796,116.68	101,425,855.15
存出保证金	11	279,163,079.42	408,192,306.26	应付利息	61	51,356,090.66	58,138,894.02
可供出售金融资产	12	1,785,129,842.46	3,588,100,891.96	预计负债	62	-	-
持有至到期投资	13	0.00	0.00	长期借款	63	-	-
长期股权投资	14	488,338,012.95	701,516,997.29	应付债券	64	1,379,510,000.00	1,394,741,242.78
投资性房地产	15	0.00	0.00	递延所得税负债	65	14,880,840.08	33,058,600.08
固定资产	16	34,568,658.21	40,192,867.92	其他负债	66	171,464,288.39	2,237,848,962.22
无形资产	17	17,354,087.08	15,946,177.22	其中：1. 预提费用	67	2,297,077.63	602,070.00
其中：交易席位费	18	0.00	0.00	2. 应付账款	68	160,408,121.72	2,237,246,892.22
递延所得税资产	19	7,934,216.99	494,270.36	负 债 总 计	69	12,667,840,783.45	12,519,707,017.01
其他资产	20	2,649,389,189.06	2,503,526,254.98	所有者权益（或股东权益）	70		-
其中：1. 在建工程	21	53,092.00	0.00	实收资本（或股东）	71	2,034,577,468.61	3,803,327,468.61
2. 固定资产清理	22		0.00	资本公积	72	388,879,255.51	1,977,552,301.79
3. 应收账款	23	60,647,606.46	270,936,522.45	其中：外币报表折算差额			
4. 坏账准备	24	380,899.35	135,631.44	上级拨入资金	73		
5. 待摊费用	25	8,754,682.88	10,814,834.41	减：库存股	74		
6. 拨付所属资金	26		0.00	盈余公积	75	210,876,362.89	273,578,332.35
7. 长期待摊费用	27	15,721,709.24	9,537,752.53	一般风险准备	76	210,876,419.23	273,578,388.69
8. 衍生工具	28		0.00	交易风险准备		210,876,362.89	273,578,332.35
9. 货币兑换	29		0.00	未分配利润	77	662,019,393.38	1,046,167,651.30
10. 内部清算	30		0.00	其中：1. 未分配利润	78	662,019,393.38	1,046,167,651.30
11. 内部往来	31		0.00	2. 本年利润	79		-
12. 融出资金	32	2,564,592,997.83	2,212,372,777.03	3. 以前年度损益调整	80		-
13. 融出证券	33		0.00	所有者权益（或股东权益）合	81	3,718,105,262.51	7,647,782,475.09
资产总计	34	16,385,946,045.96	20,167,489,492.10	负债和所有者权益（或股东权益）合	82	16,385,946,045.96	20,167,489,492.10

单位负责人：马跃进

财务负责人：胡晓宁

制表：周小莉

损 益 表 (未 审 数)

会证02表

编制单位：国盛证券有限责任公司

日期：2016-12-31

单位：元

项目	行次	本月数	本年累计数
一、营业收入	1	377,434,541.02	1,186,754,487.71
1、手续费及佣金净收入	2	135,206,747.83	635,421,968.64
其中：代理买卖证券业务净收入	3	25,127,086.98	444,682,455.10
其中：风险基金及其他	4	119,449.56	612,920.39
咨询服务收入	5	20,592,668.27	34,356,292.60
证券承销业务净收入	6	84,877,358.45	97,924,528.24
受托客户资产管理业务净收入	7	-	-
2、利息净收入	8	62,198,567.69	267,632,658.94
其中：金融企业往来收入	9	50,790,644.72	209,349,326.14
买入返售证券收入	10	58,000,041.94	58,053,807.68
利息支出	11	21,224,257.65	158,075,211.56
金融企业往来支出	12	-647.00	-
卖出回购证券支出	13	1,987,261.53	11,796,842.37
3、投资收益（损失以“-”号填列）	14	33,230,627.20	159,813,741.79
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	15	106,447.61	5,409,459.14
自营证券持有期间的收益	16	39,654,073.70	155,658,407.86
年末调整的被投资公司所有者权益 净增加	17	-	-
处置金融资产的损益	18	-6,529,894.11	-1,254,125.21
4、公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	19	146,637,075.28	121,645,172.13
5、汇兑收益（损失以“-”号填列）	20	125,918.56	1,097,099.19
6、其他业务收入	21	35,604.46	1,143,847.02
二、营业支出	22	62,197,181.92	433,505,918.93
1、营业税金及附加	23	4,135,450.94	21,458,290.64
2、业务及管理费	24	53,744,231.53	419,694,034.33
3、资产减值损失	25	4,317,499.45	-7,646,406.04
4、其他业务成本	26	-	-
其中：其他业务支出	27	-	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	28	315,237,359.10	753,248,568.78
加：营业外收入	29	1,168,850.77	2,334,910.17
减：营业外支出	30	-175.38	3,367,863.24
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	31	316,406,385.25	752,215,615.71
减：所得税费用	32	66,712,862.65	179,961,449.41
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	33	249,693,522.60	572,254,166.30
六、每股收益：	34	-	-
（一）基本每股收益	35	-	-
（二）稀释每股收益	36	-	-

单位负责人：马跃进

财务负责人：胡晓宁

制表：周小莉